
FECHA
NACIMIENTO

1 01/07/2004

2 14/0/2005

3 17/11/2004

4

5

6

7

8

9

10

11

12

,

LICENCIA

1453396

Fontellas

(CUMPLIMENTAR SÓLO LOS ESPACIOS SOMBREADOS)

NIVEL

TELÉFONO DEL CAPITÁN

DIRECCIÓN PISTA JUEGODÍA/HORA

CAPITÁN DEL EQUIPO

Patricia Colomina 646692793 pcolomina@fisioterapeutes.org

DIRECCIÓN E-MAIL OBLIGATORIA

Sábados 14h

de 201828 Enero

Arrieta Fernandez 

Ainhoa 64 1.766

Santin Rubio 1.697

Aguerri Mtinez

TEMPORADA 2018

EQUIPO CLUB

466

NACIONAL
Nº APELLIDOS NOMBRE

Saioa

D.N.I.

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
MODALIDAD DEPORTIVA

ZONA DEPORTIVA

TENIS

ÚNICA

DATOS DEL EQUIPO

TC Cerro Fontellas Fontellas Infantil
NOMBRE PISTA DE JUEGO LOCALIDAD PISTA DE JUEGO CATEGORÍA

POBLACIÓN

446

RANKING

14513429

14514138

Marta 55

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

327

Infantil femenino

Vº Bº COMUNIDAD FORAL

DÍA MES AÑO

TC Cerro Fontellas

2.163

PUNTOS
NACIONAL

DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓ N COMO CAPITÁN DEL EQUIPO

IMPRESCINDIBLE, PARA PODER ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEX UAL

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

LA VERACIDAD DE LOS DATOS APORTADOS SERÁ RESPONSABILIDAD DEL CLUB


